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27 marca 2024

BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

1 dzień
09:00 1 - 5 Amatorzy E Dziewczynki 500 m 5 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat

6 - 8 Amatorzy E Chłopcy 500 m 3 x SERIE   Group: A; 8 per heat
9 - 11 Amatorzy D Dziewczynki 500 m 3 x SERIE   Group: A; 6 per heat
12 Amatorzy D Chłopcy 500 m 1 x SERIE   Group: A; 7 per heat
13 - 14 JUNIORKI E 500 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat
15 - 19 JUNIORKI D 500 m 5 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat
20 - 24 JUNIORZY D 500 m 5 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat

Czyszczenie lodu
25 - 29 Amatorzy E Dziewczynki 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 6 per heat
30 - 32 Amatorzy E Chłopcy 500 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 8 per heat
33 - 35 Amatorzy D Dziewczynki 500 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 6 per heat
36 Amatorzy D Chłopcy 500 m 1 x FINAŁ   Group: A; 7 per heat
37 - 38 JUNIORKI E 500 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 6 per heat
39 - 43 JUNIORKI D 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 6 per heat
44 - 47 JUNIORZY D 500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat

Czyszczenie lodu
48 - 52 Amatorzy E Dziewczynki 222 m 5 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat
53 - 55 Amatorzy E Chłopcy 222 m 3 x SERIE   Group: A; 8 per heat
56 - 57 Amatorzy D Dziewczynki 222 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat
58 Amatorzy D Chłopcy 222 m 1 x SERIE   Group: A; 7 per heat
59 - 60 JUNIORKI E 222 m 2 x SERIE   Group: A; 6 per heat
61 - 65 JUNIORKI D 222 m 5 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat
66 - 69 JUNIORZY D 222 m 4 x SERIE   Group: A-B; 6 per heat

Czyszczenie lodu
70 - 74 Amatorzy E Dziewczynki 222 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 6 per heat
75 - 77 Amatorzy E Chłopcy 222 m 3 x FINAŁ   Group: A-C; 8 per heat
78 - 79 Amatorzy D Dziewczynki 222 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 6 per heat
80 Amatorzy D Chłopcy 222 m 1 x FINAŁ   Group: A; 7 per heat
81 - 82 JUNIORKI E 222 m 2 x FINAŁ   Group: A-B; 6 per heat
83 - 87 JUNIORKI D 222 m 5 x FINAŁ   Group: A-E; 6 per heat
88 - 91 JUNIORZY D 222 m 4 x FINAŁ   Group: A-D; 6 per heat

14:20 Zakończenie zawodów
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27 marca 2024

BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

POL POLAND

JUV BIALYSTOK

Amatorzy E Dziewczynki

3 GIERASIMCZUK  Zofia 13-11-12

4 KURYŁO  Milena 13-08-19

5 POROWSKA  Wiktoria 13-11-12

6 STEFANOWICZ  Zofia 13-07-25

7 SZMIGIEL  Martyna 12-07-16

Amatorzy D Dziewczynki

1 POTAPCZYK  Marcelina 12-05-05

2 WASILEWSKA  Martyna 12-04-23

JUNIORKI E

15 SOŁOWICZ  Joanna 13-01-31

JUNIORKI D

8 BIELONKO  Marta 11-03-28

9 DRYL  Pola 11-05-25

10 GRABOWSKA  Eliza 11-12-14

11 GRODZKA  Maja 10-12-27

12 KRUK  Małgorzata 11-08-04

13 MANACHES  Dominika 10-08-31

14 TARASIUK  Nikola 11-07-13

Amatorzy E Chłopcy

19 JAKUBOWSKI  Aleksander 13-12-12

20 KOMOCKI  Kacper 13-08-02

21 STANULEWICZ  Kacper 12-07-14

22 STAWNICKI  Stanisław 12-09-09

23 TARASIUK  Piotr 13-09-06

24 TRESZCZOTKO  Bartłomiej 13-04-05

146 SAKOWSKI  Paweł 12-08-17

Amatorzy D Chłopcy

16 POROWSKI  Maksymilian 12-04-26

17 SOŁTYSIAK  Szymon 12-04-04

18 WĘCŁAWSKI  Szymon 12-05-08

JUNIORZY D

25 DOWGIERT  Paweł 12-03-22

26 HRYNIEWICKI  Franciszek 12-02-06

27 KORZENIECKI  Alexander 10-12-16

28 KUCZYŃSKI  Kajetan 11-04-28

29 ŁUKASZEWICZ  Kuba 11-07-01

30 MARKOWSKI  Eryk 11-02-18

31 MICHALCZUK  Jakub Piotr 11-06-19

32 MRÓZ  Szymon 11-11-18

33 SOŁOWICZ  Maciej 11-02-11

34 TYMCIO  Tomasz 11-09-21

UKSJB BIALYSTOK

Amatorzy E Dziewczynki

45 ANDRZEJEWSKA  Maria 13-11-24

46 BIELECKA  Gabriela 13-03-25

47 JABŁOŃSKA  Lilianna 13-06-25

48 KIEDYSZ  Rozalia 12-11-13

49 KIEŁCZEWSKA  Julianna 13-03-23

50 KORZENIEWSKA  Hanna 14-04-04

51 KORZENIEWSKA  Helena 15-07-22

52 KOTOWSKA  Alicja 13-09-20

53 MIALESHKA  Milana 14-03-06

54 MISIUKIEWICZ  Violetta 14-05-14

55 MUCHA  Hanna 13-12-16

56 PROKOPIUK  Michalina 13-10-30

57 PROTASIEWICZ  Róża 13-01-02

58 SKRODZKA  Antonina 13-07-23

59 SZATKO  Zuzanna 13-07-09

60 SZYMBORSKA  Iga 13-11-26

61 VOLKAVA  Sofya 13-05-15

62 ZABROCKA  Zofia 13-09-01

Amatorzy D Dziewczynki

35 KAMIŃSKA  Melania 12-06-13

36 KARWEL  Lidia 11-09-27

37 KAZIMIERCZAK  Wiktoria 11-04-05

38 LEONOWICZ  Karina 12-04-20

39 PRUSZYŃSKA  Kamila 11-01-15

40 ROGOWSKA  Alicja 10-08-19

41 SABAT  Natalia 12-05-29

42 SAKOWICZ  Antonina 11-05-15

43 SIECZKOŚ  Weronika 11-07-29

44 ZIEMNICKA  Bianka 11-11-28

JUNIORKI E

77 JAWORSKA  Maria 13-04-22

78 KRAYNEVA  Tamara 12-11-21

79 PROKURAT  Aurelia 12-08-28

80 RADASZKIEWICZ  Maria 12-11-22

81 ROSZKOWSKA  Zuzanna 12-09-09

JUNIORKI D

63 ANGIELCZYK  Julia 10-09-30

64 BOROWSKA  Amelia 11-07-22

65 DĄBROWSKA  Daria 10-12-08

66 JAWORSKA  Gabriella 11-04-01

67 KAZIMIERCZAK  Hanna 11-04-05

68 KULIK  Oksana 11-01-11

69 ŁOKIĆ  Laura 11-02-01

70 MACIEJUK  Lena 10-08-19

71 NIEWIŃSKA  Laura 12-05-19

72 PIEŚLUK  Julia 12-04-03

73 RUTKOWSKA  Nikola 11-07-13

74 SKARŻYŃSKA  Anna 10-07-14

75 SKRODZKA  Maria 11-09-16

76 WILCZYŃSKA  Zuzanna 11-09-24
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BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

Amatorzy E Chłopcy

82 JAKUBOWSKI  Alex 12-07-09

83 KASJANOWICZ  Franciszek 13-03-31

84 KORSAK  Piotr 13-09-02

86 KOZAK  Ksawier 13-01-03

87 NAZARKO  Mateusz 12-10-19

88 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz 13-04-19

89 RAKOWICZ  Michał 13-10-30

147 ANKUDOWICZ  Oliwier 12-08-23

JUNIORZY D

90 BIELEWICZ  Ludwik 12-03-21

91 DE HAAN  Konrad 11-08-17

92 DUDA  Filip 11-09-04

93 FILIANOWICZ  Fabian 11-08-27

94 MAŁUS  Jan 11-08-03

95 SZUCHALSKI  Bartosz 11-10-08

96 KUNA  Jakub 11-11-08

97 ZALEWSKI  Wiktor 11-05-10

UKSSB BIALYSTOK

Amatorzy E Dziewczynki

105 CHUDZIŃSKA  Nikola 13-07-17

106 KOSTSIK  Antanina 14-01-31

107 KOZLENKO  Anhelyna 13-12-25

108 MAJEWSKA  Maja 13-04-06

109 SZAWIEL  Małgorzata 12-08-14

110 ZAJKOWSKA  Wiktoria 13-01-10

Amatorzy D Dziewczynki

100 GRYNCEWICZ  Katarzyna 11-11-25

101 KOCUCHO  Barbara 12-01-26

102 MACIUKA  Zofia 11-12-16

103 MANCEWICZ  Nadia 12-01-26

104 SKUPIEŃ  Rozalia 12-03-24

JUNIORKI E

122 CHERNIK  Liya 13-05-24

123 CHROŚCIŃSKA  Julia 12-10-01

124 KĘPKO  Paulina 12-08-10

125 MARKIEWICZ  Maria 12-09-20

126 RYDZEWSKA  Wiktoria 12-10-08

JUNIORKI D

111 BOK  Amelia 10-12-05

112 BRONISZEWSKA  Zuzanna 11-04-05

113 MAKAREWICZ  Bianka 10-07-21

114 MĄDRA  Zuzanna 11-06-30

115 MOĆKUN  Julia 11-10-05

116 OSTROWSKA  Jagoda 11-09-01

117 SIODMOK  Michalina 11-10-26

118 SKRZYPKOWSKA  Zofia 10-12-28

119 TODORCZUK  Karina 11-08-27

120 WOŹNIEWSKA  Milena 11-07-11

121 ZACHARYCZ  Olga 12-01-27

Amatorzy E Chłopcy

131 BOROWIK  Michał 13-11-01

132 CHUDZIŃSKI  Gabriel 13-07-17

135 FISZER  Kacper 12-12-16

136 MACIUKA  Jakub 13-11-11

137 PYŁKO  Krzysztof 13-12-22

138 SEREDYŃSKI  Czesław 13-08-18

Amatorzy D Chłopcy

128 KOŁODZIEJUK  Arkadiusz 11-10-25

129 KUROCZYCKI-SANIUTYCZ  Krystian 11-10-20

130 MĘDRYCKI  Jakub 11-09-17

JUNIORZY D

139 BEZUBIK  Aleksander 11-09-15

140 BUJAK  Oliwier 11-01-14

141 CICHOCKI  Adam 11-09-08

142 GAWRYLUK  Michał 11-03-19

143 KOZLENKO  Artur 11-10-16

144 SKUPIEŃ  Marcel 10-09-28

145 TYNIECKI  Kacper 10-10-25
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BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

Amatorzy E Dziewczynki  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  1 GROUP: A

71. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 1:07.513

452. ANDRZEJEWSKA  Maria POL-UKSJB 1:10.127

563. PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 1:10.163

624. ZABROCKA  Zofia POL-UKSJB 1:10.484

515. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 1:25.270

52 KOTOWSKA  Alicja no startPOL-UKSJB -

HEAT:  2RACE:  2 GROUP: A

471. JABŁOŃSKA  Lilianna POL-UKSJB 1:06.727

1082. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 1:13.207

583. SKRODZKA  Antonina POL-UKSJB 1:13.294

464. BIELECKA  Gabriela POL-UKSJB 1:19.345

555. MUCHA  Hanna POL-UKSJB 1:36.888

506. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 1:37.308

HEAT:  3RACE:  3 GROUP: A

571. PROTASIEWICZ  Róża POL-UKSJB 1:10.606

592. SZATKO  Zuzanna POL-UKSJB 1:12.515

53. POROWSKA  Wiktoria POL-JUV 1:15.293

1074. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 1:22.850

495. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 1:26.815

1096. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 1:29.785

HEAT:  4RACE:  4 GROUP: B

31. GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 1:16.439

1102. ZAJKOWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 1:27.287

63. STEFANOWICZ  Zofia POL-JUV 1:31.034

604. SZYMBORSKA  Iga POL-UKSJB 1:31.112

54 MISIUKIEWICZ  Violetta no startPOL-UKSJB -

HEAT:  5RACE:  5 GROUP: B

1051. CHUDZIŃSKA  Nikola POL-UKSSB 1:16.287

482. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 1:22.418

613. VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 1:23.028

44. KURYŁO  Milena POL-JUV 1:27.453

535. MIALESHKA  Milana POL-UKSJB 1:27.753

1066. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 1:35.944

Amatorzy E Chłopcy  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  6 GROUP: A

821. JAKUBOWSKI  Alex POL-UKSJB 1:07.752

232. TARASIUK  Piotr POL-JUV 1:12.548

893. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 1:15.132

834. KASJANOWICZ  Franciszek POL-UKSJB 1:24.761

1375. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 1:29.384

138 SEREDYŃSKI  Czesław off trackPOL-UKSSB -

135 FISZER  Kacper no startPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  7 GROUP: A

861. KOZAK  Ksawier POL-UKSJB 1:04.712

1322. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 1:11.334

1313. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 1:12.274

1364. MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 1:14.993

875. NAZARKO  Mateusz POL-UKSJB 1:15.763

21 STANULEWICZ  Kacper no startPOL-JUV -

146 SAKOWSKI  Paweł no startPOL-JUV -

HEAT:  3RACE:  8 GROUP: A

881. OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 1:08.280

192. JAKUBOWSKI  Aleksander POL-JUV 1:09.381

243. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 1:12.553

204. KOMOCKI  Kacper POL-JUV 1:18.689

1475. ANKUDOWICZ  Oliwier POL-UKSJB 1:22.426

22 STAWNICKI  Stanisław no startPOL-JUV -

84 KORSAK  Piotr no startPOL-UKSJB -

Amatorzy D Dziewczynki  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  9 GROUP: A

1021. MACIUKA  Zofia POL-UKSSB 1:03.541

22. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 1:08.696

443. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 1:09.288

394. PRUSZYŃSKA  Kamila POL-UKSJB 1:10.849

415. SABAT  Natalia POL-UKSJB 1:28.979

356. KAMIŃSKA  Melania POL-UKSJB 1:29.593

HEAT:  2RACE:  10 GROUP: A

1011. KOCUCHO  Barbara POL-UKSSB 1:06.971

372. KAZIMIERCZAK  Wiktoria POL-UKSJB 1:07.195

383. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 1:15.021

1004. GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSB 1:17.099

104 SKUPIEŃ  Rozalia no startPOL-UKSSB -

HEAT:  3RACE:  11 GROUP: A

401. ROGOWSKA  Alicja POL-UKSJB 1:10.797

422. SAKOWICZ  Antonina POL-UKSJB 1:12.688

433. SIECZKOŚ  Weronika POL-UKSJB 1:13.395

14. POTAPCZYK  Marcelina POL-JUV 1:33.929

36 KARWEL  Lidia no startPOL-UKSJB -

103 MANCEWICZ  Nadia no startPOL-UKSSB -

Amatorzy D Chłopcy  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  12 GROUP: A

1291. KUROCZYCKI-SANIUTYCZ  Krystian POL-UKSSB 1:02.731

1282. KOŁODZIEJUK  Arkadiusz POL-UKSSB 1:06.418

173. SOŁTYSIAK  Szymon POL-JUV 1:07.323

184. WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 1:07.626

165. POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 1:07.736

1306. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 1:15.831
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BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

JUNIORKI E  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  13 GROUP: A

781. KRAYNEVA  Tamara POL-UKSJB 0:59.966

802. RADASZKIEWICZ  Maria POL-UKSJB 1:00.152

773. JAWORSKA  Maria POL-UKSJB 1:04.513

122 CHERNIK  Liya no startPOL-UKSSB -

125 MARKIEWICZ  Maria no startPOL-UKSSB -

123 CHROŚCIŃSKA  Julia no startPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  14 GROUP: A

1241. KĘPKO  Paulina POL-UKSSB 0:58.997

1262. RYDZEWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 0:59.337

793. PROKURAT  Aurelia POL-UKSJB 0:59.528

814. ROSZKOWSKA  Zuzanna POL-UKSJB 0:59.612

155. SOŁOWICZ  Joanna POL-JUV 1:01.247

JUNIORKI D  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  15 GROUP: A

741. SKARŻYŃSKA  Anna POL-UKSJB 0:53.255

1182. SKRZYPKOWSKA  Zofia POL-UKSSB 0:54.111

83. BIELONKO  Marta POL-JUV 0:55.187

1134. MAKAREWICZ  Bianka POL-UKSSB 0:55.580

755. SKRODZKA  Maria POL-UKSJB 1:01.403

63 ANGIELCZYK  Julia false startPOL-UKSJB -

HEAT:  2RACE:  16 GROUP: A

651. DĄBROWSKA  Daria POL-UKSJB 0:54.893

722. PIEŚLUK  Julia POL-UKSJB 0:56.260

1153. MOĆKUN  Julia POL-UKSSB 0:57.379

114. GRODZKA  Maja adv.POL-JUV A1:06.924

125. KRUK  Małgorzata POL-JUV 1:09.402

1126. BRONISZEWSKA  Zuzanna POL-UKSSB 1:11.111

HEAT:  3RACE:  17 GROUP: A

91. DRYL  Pola POL-JUV 0:56.433

102. GRABOWSKA  Eliza POL-JUV 0:57.454

763. WILCZYŃSKA  Zuzanna POL-UKSJB 0:57.918

664. JAWORSKA  Gabriella POL-UKSJB 0:58.728

13 MANACHES  Dominika no finishPOL-JUV -

73 RUTKOWSKA  Nikola no finishPOL-UKSJB -

HEAT:  4RACE:  18 GROUP: B

681. KULIK  Oksana POL-UKSJB 0:58.616

702. MACIEJUK  Lena POL-UKSJB 0:58.637

643. BOROWSKA  Amelia POL-UKSJB 1:00.442

1114. BOK  Amelia POL-UKSSB 1:00.724

1165. OSTROWSKA  Jagoda POL-UKSSB 1:02.298

676. KAZIMIERCZAK  Hanna POL-UKSJB 1:16.091

69 ŁOKIĆ  Laura no startPOL-UKSJB -

HEAT:  5RACE:  19 GROUP: B

1171. SIODMOK  Michalina POL-UKSSB 1:00.559

712. NIEWIŃSKA  Laura POL-UKSJB 1:00.728

1193. TODORCZUK  Karina POL-UKSSB 1:02.389

1204. WOŹNIEWSKA  Milena POL-UKSSB 1:02.864

145. TARASIUK  Nikola POL-JUV 1:16.395

1216. ZACHARYCZ  Olga POL-UKSSB 1:19.071

114 MĄDRA  Zuzanna penaltyPOL-UKSSB -

JUNIORZY D  SERIE  500 m

HEAT:  1RACE:  20 GROUP: A

911. DE HAAN  Konrad POL-UKSJB 0:53.661

942. MAŁUS  Jan POL-UKSJB 0:53.890

1443. SKUPIEŃ  Marcel POL-UKSSB 0:56.438

284. KUCZYŃSKI  Kajetan POL-JUV 0:56.871

1435. KOZLENKO  Artur POL-UKSSB 1:18.163

29 ŁUKASZEWICZ  Kuba false startPOL-JUV -

HEAT:  2RACE:  21 GROUP: A

1451. TYNIECKI  Kacper POL-UKSSB 0:53.966

272. KORZENIECKI  Alexander POL-JUV 0:54.063

1413. CICHOCKI  Adam POL-UKSSB 0:54.074

1424. GAWRYLUK  Michał POL-UKSSB 0:56.158

265. HRYNIEWICKI  Franciszek POL-JUV 0:57.905

316. MICHALCZUK  Jakub Piotr POL-JUV 0:58.466

HEAT:  3RACE:  22 GROUP: A

1391. BEZUBIK  Aleksander POL-UKSSB 0:52.085

252. DOWGIERT  Paweł POL-JUV 0:55.179

923. DUDA  Filip POL-UKSJB 0:55.607

344. TYMCIO  Tomasz POL-JUV 0:57.210

335. SOŁOWICZ  Maciej POL-JUV 1:13.088

97 ZALEWSKI  Wiktor no startPOL-UKSJB -

HEAT:  4RACE:  23 GROUP: B

951. SZUCHALSKI  Bartosz POL-UKSJB 1:00.762

932. FILIANOWICZ  Fabian POL-UKSJB 1:17.233

30 MARKOWSKI  Eryk no startPOL-JUV -

HEAT:  5RACE:  24 GROUP: B

961. KUNA  Jakub POL-UKSJB 0:55.239

1402. BUJAK  Oliwier POL-UKSSB 1:00.246

903. BIELEWICZ  Ludwik POL-UKSJB 1:00.342

324. MRÓZ  Szymon POL-JUV 1:01.195
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BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

Amatorzy E Dziewczynki  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  25 GROUP: A

71. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 1:06.622 34

472. JABŁOŃSKA  Lilianna POL-UKSJB 1:08.206 21

573. PROTASIEWICZ  Róża POL-UKSJB 1:08.831 13

1084. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 1:11.928 8

595. SZATKO  Zuzanna POL-UKSJB 1:12.335 5

456. ANDRZEJEWSKA  Maria POL-UKSJB 1:12.562 3

HEAT:  2RACE:  26 GROUP: B

51. POROWSKA  Wiktoria POL-JUV 1:14.900 2

622. ZABROCKA  Zofia POL-UKSJB 1:15.038 1

583. SKRODZKA  Antonina POL-UKSJB 1:16.262

464. BIELECKA  Gabriela POL-UKSJB 1:17.343

565. PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 1:17.740

1076. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 1:25.957

HEAT:  3RACE:  27 GROUP: C

551. MUCHA  Hanna POL-UKSJB NO TIME

512. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB NO TIME

493. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB NO TIME

504. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB NO TIME

1095. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB NO TIME

HEAT:  4RACE:  28 GROUP: D

1051. CHUDZIŃSKA  Nikola POL-UKSSB 1:14.339

32. GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 1:17.777

483. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 1:23.337

614. VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 1:23.434

1105. ZAJKOWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 1:25.082

66. STEFANOWICZ  Zofia POL-JUV 1:29.937

HEAT:  5RACE:  29 GROUP: E

531. MIALESHKA  Milana POL-UKSJB 1:17.366

42. KURYŁO  Milena POL-JUV 1:29.072

603. SZYMBORSKA  Iga POL-UKSJB 1:30.035

1064. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 1:42.983

Amatorzy E Chłopcy  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  30 GROUP: A

821. JAKUBOWSKI  Alex POL-UKSJB 1:06.031 34

882. OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 1:06.946 21

193. JAKUBOWSKI  Aleksander POL-JUV 1:07.391 13

234. TARASIUK  Piotr POL-JUV 1:09.120 8

1325. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 1:13.213 5

866. KOZAK  Ksawier POL-UKSJB 1:32.630 3

HEAT:  2RACE:  31 GROUP: B

1361. MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 1:07.597 2

1312. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 1:12.160 1

243. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 1:12.216

204. KOMOCKI  Kacper POL-JUV 1:13.717

895. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 1:13.947

836. KASJANOWICZ  Franciszek POL-UKSJB 1:16.711

HEAT:  3RACE:  32 GROUP: C

871. NAZARKO  Mateusz POL-UKSJB 1:25.946

1472. ANKUDOWICZ  Oliwier POL-UKSJB 1:26.902

1373. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 1:42.301

Amatorzy D Dziewczynki  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  33 GROUP: A

1021. MACIUKA  Zofia POL-UKSSB 1:03.615 34

372. KAZIMIERCZAK  Wiktoria POL-UKSJB 1:03.952 21

23. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 1:08.423 13

404. ROGOWSKA  Alicja POL-UKSJB 1:11.223 8

1015. KOCUCHO  Barbara POL-UKSSB 1:18.788 5

426. SAKOWICZ  Antonina POL-UKSJB 1:19.170 3

HEAT:  2RACE:  34 GROUP: B

1001. GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSB 1:07.955 2

442. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 1:09.973 1

393. PRUSZYŃSKA  Kamila POL-UKSJB 1:11.127

434. SIECZKOŚ  Weronika POL-UKSJB 1:11.752

385. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 1:14.497

16. POTAPCZYK  Marcelina POL-JUV 1:35.606

HEAT:  3RACE:  35 GROUP: C

351. KAMIŃSKA  Melania POL-UKSJB 1:18.656

412. SABAT  Natalia POL-UKSJB 1:27.177

Amatorzy D Chłopcy  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  36 GROUP: A

1291. KUROCZYCKI-SANIUTYCZ  Krystian POL-UKSSB 1:02.153 34

1282. KOŁODZIEJUK  Arkadiusz POL-UKSSB 1:05.673 21

173. SOŁTYSIAK  Szymon POL-JUV 1:07.299 13

164. POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 1:07.836 8

185. WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 1:08.066 5

1306. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 1:15.186 3
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27 marca 2024

BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

JUNIORKI E  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  37 GROUP: A

1241. KĘPKO  Paulina POL-UKSSB 0:58.065 34

1262. RYDZEWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 0:58.416 21

783. KRAYNEVA  Tamara POL-UKSJB 0:58.645 13

804. RADASZKIEWICZ  Maria POL-UKSJB 1:00.859 8

775. JAWORSKA  Maria POL-UKSJB 1:04.588 5

796. PROKURAT  Aurelia POL-UKSJB 1:10.587 3

HEAT:  2RACE:  38 GROUP: B

811. ROSZKOWSKA  Zuzanna POL-UKSJB 0:58.123 2

152. SOŁOWICZ  Joanna POL-JUV 0:58.613 1

JUNIORKI D  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  39 GROUP: A

741. SKARŻYŃSKA  Anna POL-UKSJB 0:53.109 34

102. GRABOWSKA  Eliza POL-JUV 0:53.785 21

113. GRODZKA  Maja POL-JUV 0:53.869 13

654. DĄBROWSKA  Daria POL-UKSJB 0:54.940 8

725. PIEŚLUK  Julia POL-UKSJB 0:55.791 5

118 SKRZYPKOWSKA  Zofia no finishPOL-UKSSB -

9 DRYL  Pola no startPOL-JUV -

HEAT:  2RACE:  40 GROUP: B

81. BIELONKO  Marta POL-JUV 0:55.562 3

1132. MAKAREWICZ  Bianka POL-UKSSB 0:56.171 2

663. JAWORSKA  Gabriella POL-UKSJB 0:56.422 1

1154. MOĆKUN  Julia POL-UKSSB 0:56.681

765. WILCZYŃSKA  Zuzanna POL-UKSJB 0:56.887

HEAT:  3RACE:  41 GROUP: C

121. KRUK  Małgorzata POL-JUV 0:54.361

1122. BRONISZEWSKA  Zuzanna POL-UKSSB 0:55.073

753. SKRODZKA  Maria POL-UKSJB 1:01.304

HEAT:  4RACE:  42 GROUP: D

681. KULIK  Oksana POL-UKSJB 0:58.645

712. NIEWIŃSKA  Laura POL-UKSJB 0:59.537

1173. SIODMOK  Michalina POL-UKSSB 1:00.165

644. BOROWSKA  Amelia POL-UKSJB 1:01.201

705. MACIEJUK  Lena POL-UKSJB 1:02.020

1196. TODORCZUK  Karina POL-UKSSB 1:03.409

HEAT:  5RACE:  43 GROUP: E

1111. BOK  Amelia POL-UKSSB 0:59.268

1162. OSTROWSKA  Jagoda POL-UKSSB 1:00.683

1203. WOŹNIEWSKA  Milena POL-UKSSB 1:00.982

144. TARASIUK  Nikola POL-JUV 1:01.395

675. KAZIMIERCZAK  Hanna POL-UKSJB 1:01.761

121 ZACHARYCZ  Olga no startPOL-UKSSB -

JUNIORZY D  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  44 GROUP: A

271. KORZENIECKI  Alexander POL-JUV 0:53.327 34

1392. BEZUBIK  Aleksander POL-UKSSB 0:53.513 21

253. DOWGIERT  Paweł POL-JUV 0:55.984 13

914. DE HAAN  Konrad POL-UKSJB 1:08.110 8

1455. TYNIECKI  Kacper POL-UKSSB 1:19.667 5

946. MAŁUS  Jan POL-UKSJB 1:46.531 3

HEAT:  2RACE:  45 GROUP: B

1411. CICHOCKI  Adam POL-UKSSB 0:54.817 2

922. DUDA  Filip POL-UKSJB 0:55.137 1

283. KUCZYŃSKI  Kajetan POL-JUV 0:56.317

1444. SKUPIEŃ  Marcel POL-UKSSB 0:56.343

345. TYMCIO  Tomasz POL-JUV 0:57.853

1426. GAWRYLUK  Michał POL-UKSSB 1:03.890

HEAT:  3RACE:  46 GROUP: C

1431. KOZLENKO  Artur POL-UKSSB 0:55.314

262. HRYNIEWICKI  Franciszek POL-JUV 0:58.395

333. SOŁOWICZ  Maciej POL-JUV 1:24.424

31 MICHALCZUK  Jakub Piotr false startPOL-JUV -

HEAT:  4RACE:  47 GROUP: D

961. KUNA  Jakub POL-UKSJB 0:55.574

952. SZUCHALSKI  Bartosz POL-UKSJB 0:59.617

933. FILIANOWICZ  Fabian POL-UKSJB 1:03.028

140 BUJAK  Oliwier no finishPOL-UKSSB -

32 MRÓZ  Szymon no finishPOL-JUV -

90 BIELEWICZ  Ludwik no finishPOL-UKSJB -

Amatorzy E Dziewczynki  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  48 GROUP: A

1081. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 0:31.438

452. ANDRZEJEWSKA  Maria POL-UKSJB 0:32.057

623. ZABROCKA  Zofia POL-UKSJB 0:32.203

564. PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 0:32.471

35. GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 0:34.430

105 CHUDZIŃSKA  Nikola no finishPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  49 GROUP: A

471. JABŁOŃSKA  Lilianna POL-UKSJB 0:30.529

52. POROWSKA  Wiktoria POL-JUV 0:31.023

583. SKRODZKA  Antonina POL-UKSJB 0:32.393

594. SZATKO  Zuzanna POL-UKSJB 0:32.639

1065. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:36.343

55 MUCHA  Hanna penaltyPOL-UKSJB -

Page  4 of  8Date and Time of Issue : 24-03-27  13:48:47

Speedskating Pro 2022  V16.3 (C) by Hermann Filipic;  The program is tentative and subject to change. Starting time will follow the flow of the competition



Results

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; www.shorttracklive.info

27 marca 2024

BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

HEAT:  3RACE:  50 GROUP: A

71. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 0:29.357

1072. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:32.556

1093. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 0:33.881

494. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 0:35.289

575. PROTASIEWICZ  Róża POL-UKSJB 0:37.559

1106. ZAJKOWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 0:37.842

HEAT:  4RACE:  51 GROUP: B

501. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:32.408

512. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:34.273

483. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 0:38.216

614. VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 0:38.307

65. STEFANOWICZ  Zofia POL-JUV 0:39.525

HEAT:  5RACE:  52 GROUP: B

461. BIELECKA  Gabriela POL-UKSJB 0:31.882

42. KURYŁO  Milena POL-JUV 0:40.251

603. SZYMBORSKA  Iga POL-UKSJB 0:40.793

534. MIALESHKA  Milana POL-UKSJB 0:41.095

Amatorzy E Chłopcy  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  53 GROUP: A

1361. MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 0:30.029

892. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:32.281

233. TARASIUK  Piotr POL-JUV 0:32.625

244. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 0:33.229

88 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz penaltyPOL-UKSJB -

147 ANKUDOWICZ  Oliwier no startPOL-UKSJB -

HEAT:  2RACE:  54 GROUP: A

861. KOZAK  Ksawier POL-UKSJB 0:29.346

1312. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:31.957

873. NAZARKO  Mateusz POL-UKSJB 0:32.733

194. JAKUBOWSKI  Aleksander POL-JUV 0:33.021

1375. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:35.638

HEAT:  3RACE:  55 GROUP: A

821. JAKUBOWSKI  Alex POL-UKSJB 0:29.255

202. KOMOCKI  Kacper POL-JUV 0:32.823

833. KASJANOWICZ  Franciszek POL-UKSJB 0:34.958

1324. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:38.175

1385. SEREDYŃSKI  Czesław POL-UKSSB 0:44.598

Amatorzy D Dziewczynki  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  56 GROUP: A

1021. MACIUKA  Zofia POL-UKSSB 0:30.109

1002. GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSB 0:30.535

403. ROGOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:31.747

434. SIECZKOŚ  Weronika POL-UKSJB 0:33.036

395. PRUSZYŃSKA  Kamila POL-UKSJB 0:33.810

386. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 0:38.190

17. POTAPCZYK  Marcelina POL-JUV 0:46.666

HEAT:  2RACE:  57 GROUP: A

1011. KOCUCHO  Barbara POL-UKSSB 0:30.199

22. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 0:30.515

443. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 0:32.428

354. KAMIŃSKA  Melania POL-UKSJB 0:35.993

415. SABAT  Natalia POL-UKSJB 0:38.522

376. KAZIMIERCZAK  Wiktoria POL-UKSJB 0:41.359

42 SAKOWICZ  Antonina penaltyPOL-UKSJB -

Amatorzy D Chłopcy  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  58 GROUP: A

1291. KUROCZYCKI-SANIUTYCZ  Krystian POL-UKSSB 0:28.431

1282. KOŁODZIEJUK  Arkadiusz POL-UKSSB 0:30.000

1303. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 0:33.160

17 SOŁTYSIAK  Szymon no startPOL-JUV -

18 WĘCŁAWSKI  Szymon no startPOL-JUV -

16 POROWSKI  Maksymilian no startPOL-JUV -

JUNIORKI E  SERIE  222 m

HEAT:  1RACE:  59 GROUP: A

811. ROSZKOWSKA  Zuzanna POL-UKSJB 0:27.550

1222. CHERNIK  Liya POL-UKSSB 0:27.672

1263. RYDZEWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 0:27.832

794. PROKURAT  Aurelia POL-UKSJB 0:28.014

1255. MARKIEWICZ  Maria POL-UKSSB 0:28.981

HEAT:  2RACE:  60 GROUP: A

1241. KĘPKO  Paulina POL-UKSSB 0:26.167

1232. CHROŚCIŃSKA  Julia POL-UKSSB 0:26.625

783. KRAYNEVA  Tamara POL-UKSJB 0:26.782

804. RADASZKIEWICZ  Maria POL-UKSJB 0:27.890

155. SOŁOWICZ  Joanna POL-JUV 0:28.447

776. JAWORSKA  Maria POL-UKSJB 0:35.471
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BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

JUNIORKI D  SERIE  777 m

HEAT:  1RACE:  61 GROUP: A

111. GRODZKA  Maja POL-JUV 1:28.686

652. DĄBROWSKA  Daria POL-UKSJB 1:28.907

723. PIEŚLUK  Julia POL-UKSJB 1:30.087

764. WILCZYŃSKA  Zuzanna POL-UKSJB 1:30.818

9 DRYL  Pola no startPOL-JUV -

118 SKRZYPKOWSKA  Zofia no startPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  62 GROUP: A

741. SKARŻYŃSKA  Anna POL-UKSJB 1:25.089

102. GRABOWSKA  Eliza POL-JUV 1:25.202

123. KRUK  Małgorzata POL-JUV 1:25.317

664. JAWORSKA  Gabriella POL-UKSJB 1:32.217

1125. BRONISZEWSKA  Zuzanna POL-UKSSB 1:33.134

686. KULIK  Oksana POL-UKSJB 1:33.362

HEAT:  3RACE:  63 GROUP: A

131. MANACHES  Dominika POL-JUV 1:25.500

632. ANGIELCZYK  Julia POL-UKSJB 1:25.719

83. BIELONKO  Marta POL-JUV 1:27.302

734. RUTKOWSKA  Nikola POL-UKSJB 1:27.499

1155. MOĆKUN  Julia POL-UKSSB 1:31.653

113 MAKAREWICZ  Bianka no startPOL-UKSSB -

HEAT:  4RACE:  64 GROUP: B

711. NIEWIŃSKA  Laura POL-UKSJB 1:35.070

752. SKRODZKA  Maria POL-UKSJB 1:35.852

1143. MĄDRA  Zuzanna POL-UKSSB 1:38.821

1164. OSTROWSKA  Jagoda POL-UKSSB 1:39.110

1205. WOŹNIEWSKA  Milena POL-UKSSB 1:53.576

146. TARASIUK  Nikola POL-JUV 1:59.937

67 KAZIMIERCZAK  Hanna no startPOL-UKSJB -

HEAT:  5RACE:  65 GROUP: B

1111. BOK  Amelia POL-UKSSB 1:35.153

702. MACIEJUK  Lena POL-UKSJB 1:35.263

1173. SIODMOK  Michalina POL-UKSSB 1:38.871

1194. TODORCZUK  Karina POL-UKSSB 1:41.687

645. BOROWSKA  Amelia POL-UKSJB 1:41.831

1216. ZACHARYCZ  Olga POL-UKSSB 1:45.050

JUNIORZY D  SERIE  777 m

HEAT:  1RACE:  66 GROUP: A

941. MAŁUS  Jan POL-UKSJB 1:24.670

1412. CICHOCKI  Adam POL-UKSSB 1:26.450

333. SOŁOWICZ  Maciej POL-JUV 1:26.758

924. DUDA  Filip POL-UKSJB 1:27.426

1435. KOZLENKO  Artur POL-UKSSB 1:55.326

144 SKUPIEŃ  Marcel penaltyPOL-UKSSB -

HEAT:  2RACE:  67 GROUP: A

911. DE HAAN  Konrad POL-UKSJB 1:24.363

272. KORZENIECKI  Alexander POL-JUV 1:24.477

1393. BEZUBIK  Aleksander POL-UKSSB 1:25.723

1454. TYNIECKI  Kacper POL-UKSSB 1:26.652

255. DOWGIERT  Paweł POL-JUV 1:33.999

346. TYMCIO  Tomasz POL-JUV 1:34.851

HEAT:  3RACE:  68 GROUP: B

281. KUCZYŃSKI  Kajetan POL-JUV 1:36.594

312. MICHALCZUK  Jakub Piotr POL-JUV 1:37.200

323. MRÓZ  Szymon finishedPOL-JUV NO TIME

93 FILIANOWICZ  Fabian no startPOL-UKSJB -

142 GAWRYLUK  Michał no startPOL-UKSSB -

HEAT:  4RACE:  69 GROUP: B

961. KUNA  Jakub POL-UKSJB 1:27.491

292. ŁUKASZEWICZ  Kuba POL-JUV 1:29.284

263. HRYNIEWICKI  Franciszek POL-JUV 1:33.217

904. BIELEWICZ  Ludwik POL-UKSJB 1:35.115

955. SZUCHALSKI  Bartosz POL-UKSJB 1:36.830

1406. BUJAK  Oliwier POL-UKSSB 1:38.577

Amatorzy E Dziewczynki  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  70 GROUP: A

71. SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 0:29.425 34

472. JABŁOŃSKA  Lilianna POL-UKSJB 0:30.118 21

53. POROWSKA  Wiktoria POL-JUV 0:30.668 13

1084. MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 0:32.175 8

1075. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:32.560 5

456. ANDRZEJEWSKA  Maria POL-UKSJB 0:33.194 3

HEAT:  2RACE:  71 GROUP: B

1091. SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 0:31.808 2

582. SKRODZKA  Antonina POL-UKSJB 0:33.134 1

593. SZATKO  Zuzanna POL-UKSJB 0:33.470

494. KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 0:36.691

625. ZABROCKA  Zofia POL-UKSJB 0:39.327

566. PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 0:40.789

HEAT:  3RACE:  72 GROUP: C

571. PROTASIEWICZ  Róża POL-UKSJB 0:31.183

32. GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 0:34.461

1103. ZAJKOWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 0:35.919

1064. KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 0:36.412
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BIAŁYSTOK - POLSKA

Puchar Białegostoku

HEAT:  4RACE:  73 GROUP: D

501. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:32.284

462. BIELECKA  Gabriela POL-UKSJB 0:37.223

513. KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 0:38.916

44. KURYŁO  Milena POL-JUV 0:39.488

485. KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 0:39.968

606. SZYMBORSKA  Iga POL-UKSJB 0:42.288

HEAT:  5RACE:  74 GROUP: E

551. MUCHA  Hanna POL-UKSJB 0:33.414

532. MIALESHKA  Milana POL-UKSJB 0:33.948

613. VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 0:37.483

64. STEFANOWICZ  Zofia POL-JUV 0:39.221

105 CHUDZIŃSKA  Nikola no startPOL-UKSSB -

Amatorzy E Chłopcy  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  75 GROUP: A

821. JAKUBOWSKI  Alex POL-UKSJB 0:29.213 34

862. KOZAK  Ksawier POL-UKSJB 0:29.280 21

893. RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 0:32.176 13

1314. BOROWIK  Michał POL-UKSSB 0:32.605 8

136 MACIUKA  Jakub no finishPOL-UKSSB -

20 KOMOCKI  Kacper off trackPOL-JUV -

HEAT:  2RACE:  76 GROUP: B

871. NAZARKO  Mateusz POL-UKSJB 0:33.321 5

192. JAKUBOWSKI  Aleksander POL-JUV 0:33.399 3

243. TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 0:33.411 2

1324. CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 0:34.592 1

835. KASJANOWICZ  Franciszek POL-UKSJB 0:36.512

236. TARASIUK  Piotr POL-JUV 0:38.739

HEAT:  3RACE:  77 GROUP: C

1381. SEREDYŃSKI  Czesław POL-UKSSB 0:32.420

1372. PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 0:35.830

88 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz no startPOL-UKSJB -

147 ANKUDOWICZ  Oliwier no startPOL-UKSJB -

Amatorzy D Dziewczynki  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  78 GROUP: A

1021. MACIUKA  Zofia POL-UKSSB 0:29.035 34

1002. GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSB 0:29.230 21

1013. KOCUCHO  Barbara POL-UKSSB 0:29.964 13

24. WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 0:30.182 8

405. ROGOWSKA  Alicja POL-UKSJB 0:30.700 5

446. ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 0:31.363 3

HEAT:  2RACE:  79 GROUP: B

431. SIECZKOŚ  Weronika POL-UKSJB 0:31.243

392. PRUSZYŃSKA  Kamila POL-UKSJB 0:33.573

383. LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 0:34.223

424. SAKOWICZ  Antonina POL-UKSJB 0:35.700

355. KAMIŃSKA  Melania POL-UKSJB 0:36.902

416. SABAT  Natalia POL-UKSJB 0:38.372

17. POTAPCZYK  Marcelina POL-JUV 0:39.254

378. KAZIMIERCZAK  Wiktoria POL-UKSJB 0:52.266

Amatorzy D Chłopcy  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  80 GROUP: A

1291. KUROCZYCKI-SANIUTYCZ  Krystian POL-UKSSB 0:28.253 34

1282. KOŁODZIEJUK  Arkadiusz POL-UKSSB 0:28.972 21

183. WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 0:31.420 13

1304. MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 0:32.907 8

175. SOŁTYSIAK  Szymon POL-JUV 0:39.331 5

16 POROWSKI  Maksymilian no startPOL-JUV -

JUNIORKI E  FINAŁ  222 m

HEAT:  1RACE:  81 GROUP: A

1241. KĘPKO  Paulina POL-UKSSB 0:26.537 34

1232. CHROŚCIŃSKA  Julia POL-UKSSB 0:26.687 21

783. KRAYNEVA  Tamara POL-UKSJB 0:27.054 13

814. ROSZKOWSKA  Zuzanna POL-UKSJB 0:27.171 8

1225. CHERNIK  Liya POL-UKSSB 0:27.834 5

1266. RYDZEWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 0:28.169 3

HEAT:  2RACE:  82 GROUP: B

791. PROKURAT  Aurelia POL-UKSJB 0:26.709 2

1252. MARKIEWICZ  Maria POL-UKSSB 0:27.775 1

773. JAWORSKA  Maria POL-UKSJB 0:28.789

154. SOŁOWICZ  Joanna POL-JUV 0:37.549

80 RADASZKIEWICZ  Maria penaltyPOL-UKSJB -

JUNIORKI D  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  83 GROUP: A

111. GRODZKA  Maja POL-JUV 1:24.285 34

132. MANACHES  Dominika POL-JUV 1:24.697 21

743. SKARŻYŃSKA  Anna POL-UKSJB 1:25.055 13

104. GRABOWSKA  Eliza POL-JUV 1:25.262 8

635. ANGIELCZYK  Julia POL-UKSJB 1:25.300 5

656. DĄBROWSKA  Daria POL-UKSJB 1:27.473 3
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HEAT:  2RACE:  84 GROUP: B

121. KRUK  Małgorzata POL-JUV 1:27.790 2

82. BIELONKO  Marta POL-JUV 1:29.072 1

723. PIEŚLUK  Julia POL-UKSJB 1:29.118

764. WILCZYŃSKA  Zuzanna POL-UKSJB 1:29.424

665. JAWORSKA  Gabriella POL-UKSJB 1:29.611

736. RUTKOWSKA  Nikola POL-UKSJB 1:29.981

HEAT:  3RACE:  85 GROUP: C

1121. BRONISZEWSKA  Zuzanna POL-UKSSB 1:32.966

682. KULIK  Oksana POL-UKSJB 1:33.237

115 MOĆKUN  Julia no startPOL-UKSSB -

HEAT:  4RACE:  86 GROUP: D

711. NIEWIŃSKA  Laura POL-UKSJB 1:35.077

702. MACIEJUK  Lena POL-UKSJB 1:35.527

1173. SIODMOK  Michalina POL-UKSSB 1:37.139

1144. MĄDRA  Zuzanna POL-UKSSB 1:37.379

755. SKRODZKA  Maria POL-UKSJB 1:37.429

111 BOK  Amelia no startPOL-UKSSB -

HEAT:  5RACE:  87 GROUP: E

641. BOROWSKA  Amelia POL-UKSJB 1:38.212

1202. WOŹNIEWSKA  Milena POL-UKSSB 1:40.283

1193. TODORCZUK  Karina POL-UKSSB 1:42.476

144. TARASIUK  Nikola POL-JUV 1:42.640

1215. ZACHARYCZ  Olga POL-UKSSB 1:43.254

113 MAKAREWICZ  Bianka no startPOL-UKSSB -

116 OSTROWSKA  Jagoda no startPOL-UKSSB -

67 KAZIMIERCZAK  Hanna no startPOL-UKSJB -

JUNIORZY D  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  88 GROUP: A

911. DE HAAN  Konrad POL-UKSJB 1:22.829 34

942. MAŁUS  Jan POL-UKSJB 1:23.305 21

1413. CICHOCKI  Adam POL-UKSSB 1:23.770 13

274. KORZENIECKI  Alexander POL-JUV 1:25.674 8

1395. BEZUBIK  Aleksander POL-UKSSB 1:27.961 5

336. SOŁOWICZ  Maciej POL-JUV 2:05.509 3

HEAT:  2RACE:  89 GROUP: B

1451. TYNIECKI  Kacper POL-UKSSB 1:25.427 2

1432. KOZLENKO  Artur POL-UKSSB 1:27.724 1

923. DUDA  Filip POL-UKSJB 1:30.711

344. TYMCIO  Tomasz POL-JUV 1:31.035

255. DOWGIERT  Paweł POL-JUV 1:37.487

HEAT:  3RACE:  90 GROUP: C

961. KUNA  Jakub POL-UKSJB 1:29.754

292. ŁUKASZEWICZ  Kuba POL-JUV 1:30.642

283. KUCZYŃSKI  Kajetan POL-JUV 1:36.847

324. MRÓZ  Szymon POL-JUV 1:40.313

26 HRYNIEWICKI  Franciszek no finishPOL-JUV -

31 MICHALCZUK  Jakub Piotr no startPOL-JUV -

HEAT:  4RACE:  91 GROUP: D

901. BIELEWICZ  Ludwik POL-UKSJB 1:35.579

1402. BUJAK  Oliwier POL-UKSSB 1:35.815

953. SZUCHALSKI  Bartosz POL-UKSJB 1:36.066

142 GAWRYLUK  Michał no startPOL-UKSSB -

93 FILIANOWICZ  Fabian no startPOL-UKSJB -
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Rank No.  Name Member FP

Amatorzy E Dziewczynki
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 7 SZMIGIEL  Martyna POL-JUV 68 2  1.   1.    1:06.622
2. 47 JABŁOŃSKA  Lilianna POL-UKSJB 42 4  2.   2.    1:06.727
3. 108 MAJEWSKA  Maja POL-UKSSB 16 8  4.   4.    1:11.928
4. 5 POROWSKA  Wiktoria POL-JUV 15 10  7.   3.    1:14.900
5. 57 PROTASIEWICZ  Róża POL-UKSJB 13 16  3.  13.    1:08.831
6. 45 ANDRZEJEWSKA  Maria POL-UKSJB 6 12  6.   6.    1:10.127
7. 59 SZATKO  Zuzanna POL-UKSJB 5 14  5.   9.    1:12.335
8. 107 KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 5 17 12.   5.    1:22.850
9. 109 SZAWIEL  Małgorzata POL-UKSSB 2 24 17.   7.    1:29.785

10. 58 SKRODZKA  Antonina POL-UKSJB 1 17  9.   8.    1:13.294
11. 62 ZABROCKA  Zofia POL-UKSJB 1 19  8.  11.    1:10.484
12. 56 PROKOPIUK  Michalina POL-UKSJB 23 11.  12.    1:10.163
13. 49 KIEŁCZEWSKA  Julianna POL-UKSJB 25 15.  10.    1:26.815
14. 46 BIELECKA  Gabriela POL-UKSJB 30 10.  20.    1:17.343
15. 55 MUCHA  Hanna POL-UKSJB 30 13.  17.    1:36.888
16. 3 GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 33 19.  14.    1:16.439
17. 51 KORZENIEWSKA  Helena POL-UKSJB 35 14.  21.    1:25.270
18. 50 KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 35 16.  19.    1:37.308
19. 105 CHUDZIŃSKA  Nikola POL-UKSSB 36 18.  18.    1:14.339
20. 110 ZAJKOWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 37 22.  15.    1:25.082
21. 106 KOSTSIK  Antanina POL-UKSSB 43 27.  16.    1:35.944
22. 48 KIEDYSZ  Rozalia POL-UKSJB 43 20.  23.    1:22.418
23. 61 VOLKAVA  Sofya POL-UKSJB 47 21.  26.    1:23.028
24. 4 KURYŁO  Milena POL-JUV 47 25.  22.    1:27.453
25. 53 MIALESHKA  Milana POL-UKSJB 49 24.  25.    1:17.366
26. 6 STEFANOWICZ  Zofia POL-JUV 50 23.  27.    1:29.937
27. 60 SZYMBORSKA  Iga POL-UKSJB 50 26.  24.    1:30.035
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Rank No.  Name Member FP

Amatorzy E Chłopcy
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 82 JAKUBOWSKI  Alex POL-UKSJB 68 2  1.   1.    1:06.031
2. 86 KOZAK  Ksawier POL-UKSJB 24 8  6.   2.    1:04.712
3. 88 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz POL-UKSJB 21 17  2.  15.    1:06.946
4. 19 JAKUBOWSKI  Aleksander POL-JUV 16 11  3.   8.    1:07.391
5. 89 RAKOWICZ  Michał POL-UKSJB 13 14 11.   3.    1:13.947
6. 131 BOROWIK  Michał POL-UKSSB 9 12  8.   4.    1:12.160
7. 23 TARASIUK  Piotr POL-JUV 8 16  4.  12.    1:09.120
8. 132 CHUDZIŃSKI  Gabriel POL-UKSSB 6 15  5.  10.    1:11.334
9. 87 NAZARKO  Mateusz POL-UKSJB 5 20 13.   7.    1:15.763

10. 136 MACIUKA  Jakub POL-UKSSB 2 12  7.   5.    1:07.597
11. 24 TRESZCZOTKO  Bartłomiej POL-JUV 2 18  9.   9.    1:12.216
12. 20 KOMOCKI  Kacper POL-JUV 16 10.   6.    1:13.717
13. 83 KASJANOWICZ  Franciszek POL-UKSJB 23 12.  11.    1:16.711
14. 138 SEREDYŃSKI  Czesław POL-UKSSB 29 16.  13.    NO TIME
15. 147 ANKUDOWICZ  Oliwier POL-UKSJB 29 14.  15.    1:22.426
16. 137 PYŁKO  Krzysztof POL-UKSSB 29 15.  14.    1:29.384

Rank No.  Name Member FP

Amatorzy D Dziewczynki
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 102 MACIUKA  Zofia POL-UKSSB 68 2  1.   1.    1:03.541
2. 100 GRYNCEWICZ  Katarzyna POL-UKSSB 23 9  7.   2.    1:07.955
3. 37 KAZIMIERCZAK  Wiktoria POL-UKSJB 21 16  2.  14.    1:03.952
4. 2 WASILEWSKA  Martyna POL-JUV 21 7  3.   4.    1:08.423
5. 101 KOCUCHO  Barbara POL-UKSSB 18 8  5.   3.    1:06.971
6. 40 ROGOWSKA  Alicja POL-UKSJB 13 9  4.   5.    1:10.797
7. 44 ZIEMNICKA  Bianka POL-UKSJB 4 14  8.   6.    1:09.288
8. 42 SAKOWICZ  Antonina POL-UKSJB 3 16  6.  10.    1:12.688
9. 43 SIECZKOŚ  Weronika POL-UKSJB 17 10.   7.    1:11.752

10. 39 PRUSZYŃSKA  Kamila POL-UKSJB 17  9.   8.    1:10.849
11. 38 LEONOWICZ  Karina POL-UKSJB 20 11.   9.    1:14.497
12. 35 KAMIŃSKA  Melania POL-UKSJB 24 13.  11.    1:18.656
13. 1 POTAPCZYK  Marcelina POL-JUV 25 12.  13.    1:33.929
14. 41 SABAT  Natalia POL-UKSJB 26 14.  12.    1:27.177

Rank No.  Name Member FP

Amatorzy D Chłopcy
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 129 KUROCZYCKI-SANIUTYCZ  Krystian POL-UKSSB 68 2  1.   1.    1:02.153
2. 128 KOŁODZIEJUK  Arkadiusz POL-UKSSB 42 4  2.   2.    1:05.673
3. 17 SOŁTYSIAK  Szymon POL-JUV 18 8  3.   5.    1:07.299
4. 18 WĘCŁAWSKI  Szymon POL-JUV 18 8  5.   3.    1:07.626
5. 130 MĘDRYCKI  Jakub POL-UKSSB 11 10  6.   4.    1:15.186
6. 16 POROWSKI  Maksymilian POL-JUV 8 10  4.   6.    1:07.736
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Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI E
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 124 KĘPKO  Paulina POL-UKSSB 68 2  1.   1.    0:58.065
2. 78 KRAYNEVA  Tamara POL-UKSJB 26 6  3.   3.    0:58.645
3. 126 RYDZEWSKA  Wiktoria POL-UKSSB 24 8  2.   6.    0:58.416
4. 123 CHROŚCIŃSKA  Julia POL-UKSSB 21 11  9.   2.    NO TIME
5. 81 ROSZKOWSKA  Zuzanna POL-UKSJB 10 11  7.   4.    0:58.123
6. 80 RADASZKIEWICZ  Maria POL-UKSJB 8 15  4.  11.    1:00.152
7. 79 PROKURAT  Aurelia POL-UKSJB 5 13  6.   7.    0:59.528
8. 77 JAWORSKA  Maria POL-UKSJB 5 14  5.   9.    1:04.513
9. 122 CHERNIK  Liya POL-UKSSB 5 14  9.   5.    NO TIME

10. 125 MARKIEWICZ  Maria POL-UKSSB 1 17  9.   8.    NO TIME
11. 15 SOŁOWICZ  Joanna POL-JUV 1 18  8.  10.    0:58.613

Rank No.  Name Member FP

JUNIORKI D
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 74 SKARŻYŃSKA  Anna POL-UKSJB 47 4  1.   3.    0:53.109
2. 11 GRODZKA  Maja POL-JUV 47 4  3.   1.    0:53.869
3. 10 GRABOWSKA  Eliza POL-JUV 29 6  2.   4.    0:53.785
4. 13 MANACHES  Dominika POL-JUV 21 18 16.   2.    NO TIME
5. 65 DĄBROWSKA  Daria POL-UKSJB 11 10  4.   6.    0:54.893
6. 72 PIEŚLUK  Julia POL-UKSJB 5 14  5.   9.    0:55.791
7. 63 ANGIELCZYK  Julia POL-UKSJB 5 23 18.   5.    NO TIME
8. 8 BIELONKO  Marta POL-JUV 4 16  8.   8.    0:55.187
9. 12 KRUK  Małgorzata POL-JUV 2 20 13.   7.    0:54.361

10. 113 MAKAREWICZ  Bianka POL-UKSSB 2 25  9.  16.    0:55.580
11. 66 JAWORSKA  Gabriella POL-UKSJB 1 21 10.  11.    0:56.422
12. 76 WILCZYŃSKA  Zuzanna POL-UKSJB 22 12.  10.    0:56.887
13. 115 MOĆKUN  Julia POL-UKSSB 26 11.  15.    0:56.681
14. 112 BRONISZEWSKA  Zuzanna POL-UKSSB 27 14.  13.    0:55.073
15. 73 RUTKOWSKA  Nikola POL-UKSJB 28 16.  12.    NO TIME
16. 68 KULIK  Oksana POL-UKSJB 33 19.  14.    0:58.616
17. 118 SKRZYPKOWSKA  Zofia POL-UKSSB 36  6.  30.    0:54.111
18. 75 SKRODZKA  Maria POL-UKSJB 36 15.  21.    1:01.304
19. 9 DRYL  Pola POL-JUV 37  7.  30.    0:56.433
20. 71 NIEWIŃSKA  Laura POL-UKSJB 37 20.  17.    0:59.537
21. 117 SIODMOK  Michalina POL-UKSSB 40 21.  19.    1:00.165
22. 70 MACIEJUK  Lena POL-UKSJB 41 23.  18.    0:58.637
23. 64 BOROWSKA  Amelia POL-UKSJB 45 22.  23.    1:00.442
24. 111 BOK  Amelia POL-UKSSB 47 25.  22.    0:59.268
25. 119 TODORCZUK  Karina POL-UKSSB 49 24.  25.    1:02.389
26. 114 MĄDRA  Zuzanna POL-UKSSB 51 31.  20.    NO TIME
27. 120 WOŹNIEWSKA  Milena POL-UKSSB 51 27.  24.    1:00.982
28. 116 OSTROWSKA  Jagoda POL-UKSSB 54 26.  28.    1:00.683
29. 14 TARASIUK  Nikola POL-JUV 54 28.  26.    1:01.395
30. 121 ZACHARYCZ  Olga POL-UKSSB 57 30.  27.    1:19.071
31. 67 KAZIMIERCZAK  Hanna POL-UKSJB 57 29.  28.    1:01.761
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Rank No.  Name Member FP

JUNIORZY D
CDR Distances

OVERALL CLASSIFICATION
Best Time

1. 27 KORZENIECKI  Alexander POL-JUV 42 5  1.   4.    0:53.327
2. 91 DE HAAN  Konrad POL-UKSJB 42 5  4.   1.    0:53.661
3. 139 BEZUBIK  Aleksander POL-UKSSB 26 7  2.   5.    0:52.085
4. 94 MAŁUS  Jan POL-UKSJB 24 8  6.   2.    0:53.890
5. 141 CICHOCKI  Adam POL-UKSSB 15 10  7.   3.    0:54.074
6. 25 DOWGIERT  Paweł POL-JUV 13 14  3.  11.    0:55.179
7. 145 TYNIECKI  Kacper POL-UKSSB 7 12  5.   7.    0:53.966
8. 33 SOŁOWICZ  Maciej POL-JUV 3 21 15.   6.    1:13.088
9. 92 DUDA  Filip POL-UKSJB 1 17  8.   9.    0:55.137

10. 143 KOZLENKO  Artur POL-UKSSB 1 21 13.   8.    0:55.314
11. 34 TYMCIO  Tomasz POL-JUV 21 11.  10.    0:57.210
12. 144 SKUPIEŃ  Marcel POL-UKSSB 22 10.  12.    0:56.343
13. 28 KUCZYŃSKI  Kajetan POL-JUV 24  9.  15.    0:56.317
14. 96 KUNA  Jakub POL-UKSJB 31 18.  13.    0:55.239
15. 26 HRYNIEWICKI  Franciszek POL-JUV 31 14.  17.    0:57.905
16. 29 ŁUKASZEWICZ  Kuba POL-JUV 31 17.  14.    NO TIME
17. 142 GAWRYLUK  Michał POL-UKSSB 34 12.  22.    0:56.158
18. 31 MICHALCZUK  Jakub Piotr POL-JUV 34 16.  18.    0:58.466
19. 32 MRÓZ  Szymon POL-JUV 37 21.  16.    1:01.195
20. 95 SZUCHALSKI  Bartosz POL-UKSJB 40 19.  21.    0:59.617
21. 90 BIELEWICZ  Ludwik POL-UKSJB 40 21.  19.    1:00.342
22. 140 BUJAK  Oliwier POL-UKSSB 41 21.  20.    1:00.246
23. 93 FILIANOWICZ  Fabian POL-UKSJB 42 20.  22.    1:03.028
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Amatorzy E Dziewczynki

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 52 KOTOWSKA  Alicja no start    1 POL-UKSJB

500 m  SERIE 54 MISIUKIEWICZ  Violetta no start    4 POL-UKSJB

222 m  SERIE 105 CHUDZIŃSKA  Nikola no finish    48 POL-UKSSB

222 m  SERIE 55 MUCHA  Hanna penalty    ST-649 POL-UKSJB

222 m  FINAŁ 105 CHUDZIŃSKA  Nikola no start    74 POL-UKSSB

Amatorzy E Chłopcy

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 135 FISZER  Kacper no start    6 POL-UKSSB

500 m  SERIE 138 SEREDYŃSKI  Czesław off track    6 POL-UKSSB

500 m  SERIE 21 STANULEWICZ  Kacper no start    7 POL-JUV

500 m  SERIE 146 SAKOWSKI  Paweł no start    7 POL-JUV

500 m  SERIE 84 KORSAK  Piotr no start    8 POL-UKSJB

500 m  SERIE 22 STAWNICKI  Stanisław no start    8 POL-JUV

222 m  SERIE 147 ANKUDOWICZ  Oliwier no start    53 POL-UKSJB

222 m  SERIE 88 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz penalty    ST-653 POL-UKSJB

222 m  FINAŁ 20 KOMOCKI  Kacper off track    OFF TRACK75 POL-JUV

222 m  FINAŁ 136 MACIUKA  Jakub no finish    75 POL-UKSSB

222 m  FINAŁ 88 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz no start    77 POL-UKSJB

222 m  FINAŁ 147 ANKUDOWICZ  Oliwier no start    77 POL-UKSJB

Amatorzy D Dziewczynki

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 104 SKUPIEŃ  Rozalia no start    10 POL-UKSSB

500 m  SERIE 36 KARWEL  Lidia no start    11 POL-UKSJB

500 m  SERIE 103 MANCEWICZ  Nadia no start    11 POL-UKSSB

222 m  SERIE 42 SAKOWICZ  Antonina penalty    ST-657 POL-UKSJB

Amatorzy D Chłopcy

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

222 m  SERIE 16 POROWSKI  Maksymilian no start    58 POL-JUV

222 m  SERIE 17 SOŁTYSIAK  Szymon no start    58 POL-JUV

222 m  SERIE 18 WĘCŁAWSKI  Szymon no start    58 POL-JUV

222 m  FINAŁ 16 POROWSKI  Maksymilian no start    80 POL-JUV

JUNIORKI E

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 122 CHERNIK  Liya no start    13 POL-UKSSB
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500 m  SERIE 123 CHROŚCIŃSKA  Julia no start    13 POL-UKSSB

500 m  SERIE 125 MARKIEWICZ  Maria no start    13 POL-UKSSB

222 m  FINAŁ 80 RADASZKIEWICZ  Maria penalty    ST-682 POL-UKSJB

JUNIORKI D

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 63 ANGIELCZYK  Julia false start    15 POL-UKSJB

500 m  SERIE 11 GRODZKA  Maja adv. A   16 POL-JUV

500 m  SERIE 73 RUTKOWSKA  Nikola no finish    17 POL-UKSJB

500 m  SERIE 13 MANACHES  Dominika no finish    17 POL-JUV

500 m  SERIE 69 ŁOKIĆ  Laura no start    18 POL-UKSJB

500 m  SERIE 114 MĄDRA  Zuzanna penalty    S419 POL-UKSSB

500 m  FINAŁ 9 DRYL  Pola no start    39 POL-JUV

500 m  FINAŁ 118 SKRZYPKOWSKA  Zofia no finish    39 POL-UKSSB

500 m  FINAŁ 121 ZACHARYCZ  Olga no start    43 POL-UKSSB

777 m  SERIE 118 SKRZYPKOWSKA  Zofia no start    61 POL-UKSSB

777 m  SERIE 9 DRYL  Pola no start    61 POL-JUV

777 m  SERIE 113 MAKAREWICZ  Bianka no start    63 POL-UKSSB

777 m  SERIE 67 KAZIMIERCZAK  Hanna no start    64 POL-UKSJB

777 m  FINAŁ 115 MOĆKUN  Julia no start    85 POL-UKSSB

777 m  FINAŁ 111 BOK  Amelia no start    86 POL-UKSSB

777 m  FINAŁ 113 MAKAREWICZ  Bianka no start    87 POL-UKSSB

777 m  FINAŁ 67 KAZIMIERCZAK  Hanna no start    87 POL-UKSJB

777 m  FINAŁ 116 OSTROWSKA  Jagoda no start    87 POL-UKSSB

JUNIORZY D

 Race. Distance and Round Start.- No, Name, Member Offences and Remarks

500 m  SERIE 29 ŁUKASZEWICZ  Kuba false start    ST620 POL-JUV

500 m  SERIE 97 ZALEWSKI  Wiktor no start    22 POL-UKSJB

500 m  SERIE 30 MARKOWSKI  Eryk no start    23 POL-JUV

500 m  FINAŁ 31 MICHALCZUK  Jakub Piotr false start    ST-646 POL-JUV

500 m  FINAŁ 32 MRÓZ  Szymon no finish    47 POL-JUV

500 m  FINAŁ 90 BIELEWICZ  Ludwik no finish    47 POL-UKSJB

500 m  FINAŁ 140 BUJAK  Oliwier no finish    47 POL-UKSSB

777 m  SERIE 144 SKUPIEŃ  Marcel penalty    ST-666 POL-UKSSB

777 m  SERIE 93 FILIANOWICZ  Fabian no start    68 POL-UKSJB

777 m  SERIE 142 GAWRYLUK  Michał no start    68 POL-UKSSB

777 m  SERIE 32 MRÓZ  Szymon finished    68 POL-JUV

777 m  FINAŁ 31 MICHALCZUK  Jakub Piotr no start    90 POL-JUV

777 m  FINAŁ 26 HRYNIEWICKI  Franciszek no finish    90 POL-JUV
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777 m  FINAŁ 93 FILIANOWICZ  Fabian no start    91 POL-UKSJB

777 m  FINAŁ 142 GAWRYLUK  Michał no start    91 POL-UKSSB
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